

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO ALTO RIO GRANDE

CNPJ: 00079634/0001-81

Lei Federal nº 11.107/05 Lei Estadual nº 18.036/09 Av. Belmira Avelar Silva , 122– Quintiano José da Silva -Santo Antônio do Amparo /MG CEP.37.262-000 (35) 988712540

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL DO CISMARG

O Presidente do Conselho de Prefeitos do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião do Alto Rio Grande –CISMARG- no uso de suas atribuições estatutárias e em conformidade com a cláusula quarta parágrafo primeiro letra "C" do Protocolo de Intenções, **CONVOCA**, através do presente edital, todos os associados para Assembléia Geral , que será realizada na sede do CISMARG com endereço na Avenida Belmira Avelar Silva,122, bairro Quintiliano José da Silva , Santo Antônio do Amparo **no dia 05 abril 2023** , com seguinte ordem do dia :

Apreciação acerca da prestação de contas do ano 2022.

A Assembléia Geral se instalará em primeira **convocação ás 09 horas**, em segunda chamada meia hora depois onde será instaurada com os presentes, independente dos números de participantes.

Santo Antônio do Amparo 27 março 2023

Rodrigo de Moraes Lamounier Presidente CISMARG



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO ALTO RIO GRANDE CNPJ: 00079634/0001-81

Lei Federal nº 11.107/05 Lei Estadual nº 18.036/09 Av. Belmira Avelar Silva , 122- Quintiano José da Silva -Santo Antônio do Amparo /MG CEP.37.262-000 (35) 988712540